
令和６年１１月１４日 

２～６年保護者 様 

大阪市立遠里小野小学校 

校  長  林 真美子 

 

時間割及び下校時刻変更のお知らせ 

 

晩秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素は、本校教育の推進に、ご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、１１月２７日（水）に校内での研究授業（１年生）と教員研修会を実施するため、

下記の通り時間割及び下校時刻を変更いたします。何かとご予定がおありかと存じますが、

ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１．日  時    令和６年１１月２７日（水） 

           

 

２．下校時刻    給食終了後下校（午後１時３０分ごろ） 

 

 

  ３．理  由    校内研究授業（１年生）、教員研修会を実施するため 

 

   

 

 

 

 

※ 下校後の児童の安全生活につきまして、ご家庭でご配慮をお願いします。 


